
t"'
iii.'liVi:ri,.lairt t..i lr;r',ilt\,ji:\r'1,1 i.jiiLlVLl{llli','t:i ii/,,ii,,',,i, I

:,1 ijivi i\i.;:tii.i l:rl\ir.ijI.i-:r.i ir: /i,,.i.J l.:..i irI | , 
I

Zagrebacka 2A,71000 Sarajevo, BiH Tel: + 387 33 812 t190, 812 491", Fax, i 387 33 l\12- 488
Matidni broj'.42AA74900004 , Broj raduna: 33890022079?-8948 ,, UniCredit Bank Sarajevo

PDV broj: 200174900004 , Poreznibroy.U7A1872 . KS u Sarajevu, BrojrjeSenja: UFll;2:46').lC?

e-mail: info@sfsa.unsil.ba e racunovodstvo@sfsa.unsa.ba o www.sfsa.unsa.ba 
i

ODLUI(A O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA
- DIRE}KTNI SPORAZUM . I

Broj:011 l-2O781 77
Dana. 22.06.2A17"godine

Na crsno'ur-r diana 64" stav 1. tacka b), clana 70" stav 1, 3. i 5" Za\rcna o
javni.m nabavkama BiH (,,sluZbeni glasnik BiH" broj: 39114), dlaLna 6.

Pravilnika o direktnom sporazurnu (,,S1uZbeni. glasnik l3iH", broj: 90/ 1.4), na
osno\ru Zapisnika o ocjeni ponr-Lda Komisije za javnu nabavku broj: 01/1-
lggi 117 od 20.06.2017. godine, u postupkr-r javne nabavke robe: materijal
za toplinsku izolaciju, clekan Fakulteta je donio

ODLUKU
o izboru najpovofinijeg Ponudada

elan 1.

Prih.rata se Zapisnik sa Preporukorn ocjeni ponuda Komisije za javnu
nabzivku broj: 01/1-l99tll7 od 20.06.2017. godine i Ugovor za javrtu
nabzrvku robe: materijal za toplinsku izolaciju, dodjeljuje se ponudacr-r: I(JP
za gr:spodarenje drLavnrrn Sumama ,,Sarajevo-5ume" d"o.o. MarSala Ttta 7 ltrI
Sarajevo, ID broj: 4200630090001 (ponuda broj: 0103-1668-t l17 od
13"06.2017. godtne), za ponurlenu cuijenu od 5.946,55 KM, (slovirna:
pethiljadadevetstotinadetrdesetsest/55 KM), bez PDV-er, kao ponudac cija je
cijena prihvatljiva i u okviru procijenjene vrijednosti u usvojenom. Planu
nabavki za 2A17. godinu.

ebn2.

Izabr ant ponudad, r eaJizov ace
godine do 01.09.2017. godine.

predmetnu nabavku u periodu od 01.O7.2017.

elan 3.

Za r'zvrienje ove odluke zaduZuje se i ovla5cr-tje Komir;ija
SurrLarskog fakulteta u Sarajevu,

elan 4.

Ova odluka objavit ie se na web stranici Fakultr:ta
istovremeno sa upuiivanjem po.nudadu koji je udestvovao u postupkLt j
nabirvke, u skladu sa dlanom 7Cr. stav 6" Zakona o javnim nabavkama
i Hercegovine"

n:rbavku


